
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Vitória, 972 - Centro – Caixa Postal 04 
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 

 Fone/Fax: (66)35881623 
   

   

ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 
 

 
 

A Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT, torna público o Pregão nº 
002/2018 que se realizará no dia 18/04/2018, às 08:30h, na Avenida Vitória, n.º 972, Centro, 
Ipiranga do Norte – MT, Licitação destinada a “Registro de Preços para Futura e Eventual 
Contratação de empresa Especializada para fornecimento de link de 04 (quatro) mbps 
dedicado de internet com IP fixo e fornecimento dos equipamentos necessários para 
perfeita conexão do serviço”, conforme especificações constantes no Edital.  

 
Os interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao 

departamento de licitações.  
 
O Edital poderá ser adquirido na Câmara Municipal de Ipiranga do Norte – 

MT, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Câmara Municipal das 7h00min ás 
13h00min ou obtê-lo no site, www.ipirangadonorte.mt.leg.br link transparência, aba 
PUBLICAÇÕES. 
 

 
Ipiranga do Norte-MT, 03 de Abril de 2018. 

 
 
 

GRACIELE ANGÉLICA FERREIRA DOS SANTOS 
Pregoeira - Portaria nº 046/2017 

 
 
 
 
 
 

http://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/

